
UCHWAŁA NR XXII/134/12
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w kwocie 250.000,00 zł 

Na podstawie art. 1 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia zaciągnąć długoterminową pożyczkę w wysokości 250.000,00 zł (słownie złotych: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy) na pokrycie deficytu Gminy Dukla na dofinansowanie zadania w ramach umowy nr UDA-
RPPK.04.01.00-18-017/11-00 o dofinansowanie projektu pn."Budowa i przebudowa wodociągu 
w miejscowościach: Nadole i Dukla". 

2. Pożyczka zostanie zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie. 

3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2013 – 2017 z dochodów budżetu Gminy - podatku od czynności 
cywilnoprawnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 09C1FE15-1EAF-4216-B1DF-EEDFF0CEDB6C. Podpisany Strona 1




